publica    que  uà  |  dit  apud  Burgentiam  et   ferit  ad  terram   comitis  Scuroli  (b)  in 

limite.  A  pars  uero  meridiei  descendit  per  ipsam  terram  |  comitis  Scuroli  et  ferit 

in    ipsam    uiam  anticam,  que  iuxta  est  lacum  iamdicto  (a).  A  pars  (a)  autem  oc- 

cidentis    uadit   per  ipsa  |  uia    antica  (a)  et  ascendit   in  terram    qure   est    de  ipsa 

ecclesia  iam    supradicta.  A  pars   igitur   vnttemprionis  (a)   quomodo   ascendit  per 

ipsam  |  terram    eiusdem    secclesise    et    reuertit  ad   priorem  finem.    Hsec  autem  or- 

fersio  (a)  sit   semper  firmani  (a)  atque    stabilem  (a)  permaneat  in  sempi  |  ternum 

in  «Bcclesia  beati  Petri  cum  transita  et  exita    sua  quicquit  uoluerit  facere  exinde 

prepositum  buius  predicti  monasterii  |  faciat.  Si  quis  autem  uellet  hac  oftersione 

per  aliquo  ingenio  (a)  subtrahere  aut  distollere  de  prefato  sancto  monasterio  |  hoc 

imponimus.  anathema    sit  ex  parte    parta}  indiuiduee  Trinitatis  atque  beati  Petri 

principis    apostolorum    cuius    uocabulo    est    predicto  |  monasterio  omniumque  Dei 

sanctorum  atque  sanctarum.  et  ab  secclesia  Dei  sequestratus  nisi  ad  emendationem 

uenerit.  et  insuper    componat  |  in  sancto  monasterio  iam  supramemorato  statutum 

pretium  uidelicet  XXX    solidos  aureos  constantinatos.    Haec  ergo  cartula  huius  | 

terree  offersionis  ad  dominandum  et  possidendum  omni  tempore  (b)  sicut  diximus 

fìrmiter  et  stabilis  permaneant,  quam  te  Iohannes  qui  est.  melle  (a)  |  Cappellanus 

et  noster  notarius   rogauimus   ut  hanc    cartulam  scripisisses,  et   ego  Iohannes  ita 

feci    quemadmodum    in    hunc  continetur  li  |  bellum  et  scripsi  omnia  hae.  De  hoc 
uero  firmus  testis  sum. 

*£•    Signum    manu  (a)   domini    Robberti    Montis    Scabeosi    dominatoris  terrai 
Polle:  huius  orfersionis  largitoris. 

+$*  Signum  manu  (a)  Angerius  miles  de  hoc  tìrmus  testis  sum. 

'    «£•  Signum  manu  (a)  Iohannes  Zitus  miles. 
*$♦  Signum  manu  (a)  Raulis  de  Capoazari  miles. 

4*  Signum  manu  Rogerii  filius  Andrea  (a). 

♦J*  Signum  manu  Leopardus  filius  Papaleo  Russo  (a). 

(a)  Sic.  (b)  Su  rasura,  (e)  octepr 
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V. 

1140  giugno  imi.  IIa 
Adelieia,    nipote  del  re  Ruggiero,  dona  alla  chiesa  <li  (Vfalù  i  casali  di  Girepizi